
Seniorklubben Told & Skat Nordsjælland 
 
Referat fra generalforsamlingen den 18. marts 2026 i Seniorklubben Told & Skat 
Nordsjælland 
 
Der var tilmeldt 52 medlemmer til generalforsamlingen. 
 
Hans Verner Nielsen bød velkommen og gik over til dagsordenen. 
 
Valg af dirigent 
Som dirigent valgtes Birgit Rasmussen, som takkede for valget og konstaterede, at valget var 
indvarslet rettidigt og dermed lovligt. 
 
Bestyrelsens beretning 
Der blev indledt med at mindes de afdøde siden generalforsamlingen 2025, herunder specielt den 
mangeårige formand. 
Desværre får klubben ikke automatisk oplysning om medlemmer, som går bort, da vi ikke kan 
foretage et udtræk i CPR.  
 
Klubben har 165 medlemmer. 
 
Klubbens aktiviteter/møder blev nævnt med opfordring til, at medlemmerne også fremover 
støtter op om klubbens aktiviteter. 
Aktiviteterne har været – bankospil med 24 deltagere, generalforsamling med 37 deltagere,  
trafiktårnet med 20 deltagere, grill arrangement med 38 deltagere, undervisning bag tremmer med 
21 deltagere, bankospil med 38 deltagere og julefrokost med 34 deltagere. 
Alt i alt pæn tilslutning. 
 
Der blev også nævnt de 2 kommende aktiviteter henholdsvis foredrag om Øresundstolden den 15. 
april 2026 og turen til Mindelunden den 18. maj 2026. 
Bestyrelsen ser gerne, at tilmeldingerne kommer forholdsvis tidligt, for ikke at skulle stå i den 
situation, at skulle aflyse meget sent, og for at undgå eventuelle omkostninger for klubben. 
Betaling for deltagelse skal blot være foretaget senest på tilmeldingsfristens udløb. 
 
Klubben har hvert år et fælles arrangement med Seniorklubben i København. I 2026 står 
Nordsjælland for arrangementet. Bestyrelsen arbejder på en guidet rundvisning på Kronborg. 
 
Seniorforeningen 
Der blev gjort opmærksom på Seniorforeningens generalforsamling den 29. april 2026 og opfordret 
til, at medlemmerne deltager. Der er sendt indbydelse til generalforsamlingen via mail, ligesom 
indkaldelsen kan ses dels på Seniorforeningens hjemmeside dels et opslag i bladet Told & Skat nr. 
4/2025.  
 
Seniorforeningen udarbejder ikke længere en skriftlig beretning, som bliver lagt på hjemmesiden, 
men fremover vil der alene blive afgivet en mundtlig beretning på generalforsamlingen, hvilken 
beretning efterfølgende lægges på hjemmesiden. 
 
Om OK26 blev oplyst, at den samlede økonomiske ramme er aftalt til 7,8%, heraf går en del til 
lokale puljer medens den generelle lønstigning forventes at blive ca. 6%. 



Selve udmøntningen af pensionsforhøjelserne forventes dog først gennemført, når forhandlingerne 
bliver genoptaget efter, at den nye regering er tiltrådt.  
 
Om Seniorforeningens bestyrelses- og klubformandskonference blev det oplyst, at denne i 2025 
blev afholdt i Ribe. 
Konferencen giver deltagerne et godt indblik i, hvad der foregår i alle landets klubber bl.a. 
aktiviteter/udflugter og møder, som er til stor inspiration for klubberne. 
 
Svingelport 8A 
Om eventuel flytning fra lokalerne i Svingelport 8A kunne det oplyses, at der endnu ikke er truffet 
nogen beslutning. 
Brugerrådets arbejdsgruppe for bevarelse af Svingelport 8A har haft møder med en stor del af 
kommunalpolitikerne. 
 
Andre forhold 
Det er erfaret, at kommunens seniorforening er nedlagt i januar 2026 på grund af svigtende 
medlemstal, hvilket forhåbentligt ikke bliver tilfældet for seniorklubben, så bestyrelsen er glade for 
den hidtidige opbakning og opfordrer medlemmerne til fortsat at bakke op om klubben. 
 
Regnskab for 2025 
Regnskabet som blev omdelt udviste et underskud på kr. 149,16 og blev gennemgået af klubbens 
kasserer Jette Zester. 
Regnskabet blev godkendt. 

 
Indkomne forslag 
Der var ikke modtaget forslag 

 
Fastsættelse af kontingent 
Klubkontingent for 2027 blev fastsat til kr. 50. 

 
Valg af formand 
Den konstituerede formand Hans Verner Nielsen blev valgt som formand. 
 
Valg af bestyrelsesmedlemmer 
Bestyrelsesmedlemmerne Jette Zester, Anette Prûsse Jensen og Hans Birk blev genvalgt, 
medens Jørgen Eggert blev nyvalgt som bestyrelsesmedlem.. 
 
Valg af bestyrelsessuppleant 
Helle Clausen blev genvalgt som bestyrelsessuppleant. 

 
Valg af revisor 
Kurt Pedersen blev genvalgt som revisor.  

 
Valg af revisorsuppleant 
Bodil Egelund blev genvalgt som revisorsuppleant. 
 
Eventuelt 



Intet til dette punkt. 
 
Afslutning 
Dirigenten takkede for god ro og orden og afsluttede generalforsamlingen. 
 

 
 


